
2018年九月份仓山环卫作业“三位一体”
市场化公司考评分
	单位名称
	街镇考

评分
	占比率
	区考

评分
	占比率
	平均分
	责任公司

	建新镇
	90.88
	60%
	89.92
	40%
	90.5
	凯盛保洁公司

	东升街道
	91.74
	60%
	89.2
	40%
	90.72
	深兄保洁公司

	临江街道
	92
	60%
	86.6
	40%
	89.84
	

	三叉街街道
	92
	60%
	86.35
	40%
	89.74
	

	下渡街道
	91.66
	60%
	86.75
	40%
	89.7
	

	盖山镇
	91.64
	60%
	86.5
	40%
	89.58
	汇晟保洁公司

	红星农场
	91
	60%
	87
	40%
	89.4
	

	城门镇
	92.13
	60%
	89.21
	40%
	90.96
	巾帼西丽保洁公司

	螺洲镇
	92.52
	60%
	88.85
	40%
	91.05
	

	金山街道
	92
	60%
	89.11
	40%
	90.84
	锦辉保洁公司

	仓前街道
	91.84
	60%
	88.2
	40%
	90.38
	龙马保洁公司

	对湖街道
	92.57
	60%
	88.9
	40%
	91.1
	

	仓山镇
	93.38
	60%
	88.5
	40%
	91.43
	

	上渡街道
	91.7
	60%
	88.53
	40%
	90.43
	


